PORTWEST

EC13 - Eco Hi-Vis collari

Mallisto: Huomio college-puseromallisto 65% Polyesteri
35% Puuvilla

Mallisto: Huomioasut

Paallyskangas: 65% Kierrdtyspolyesteria, 35% Puuvillaa ,
300g

Ulkopakkaus: 24

Tuoteseloste

Tama EC13 collaripusero on ideaalinen olosuhteisiin, missa t-paita on liian
kylmd, mutta ei tarvita vield takkia. Téssd kierratetyistd polyesteri ja
puuvilla materiaalista valmistetussa slimfit puserossa on 4cm joustovarat
sivusaumoissa.

Huomio college-puseromallisto 65% Polyesteri 35%
Puuvilla

HiVis pusakkamme on valmistettu 65% polyesterista 35% puuvillasta ,
sisdpuoli on harjattu, jotta se on mukava seka lammin. Kangas hengittaa ja
joustaa seka on samalla kestava vaativiin oloihin.

Huomioasut

Kattava huomioasumallistomme tayttaa tiukimmat EN ISO 20471 ja ANSI-
standardien vaatimukset. Innovatiivinen ja tekninen HiVis-mallisto, jossa
yhdistyvat tyylikas ulkonako, kayttomukavuus seké toiminnallisuus Ominaisuudet

- Ymparistoystavallinen sertifioitu kierratyskangas

. - Neulos,jossa harjattu sisapinta
Luokitukset
EN ISO 20471 Luokka 3 - Sivusaumarakenne mahdollistaa vaatteen maksimaalisen joustavuuden
RIS 3279 TOM Lauseke 2 (Vain oranssi)
ANSI/ISEA Tyyppi R LUOKITUS 2 - Heijastin raidat parantavat nakyvyytta

- Hiharesorit [dmmittavat ja mukavat

- Taysin joustava vyotarolinja parantaa kayttomukavuutta

- Luokitus EN ISO20471 kestaa yli 50 pesua

- Vastaa rautatieluokitusta RIS 3279-TOM (Oranssi)

- Bio-nauhakuvio parantaa ihmisen muodon tunnistamista kauempaa
- Saatavana 4XL:n kokoon saakka

- CE luokitus
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

EC13 - Eco Hi-Vis collari
Tullikoodi: 6110309900

Testauslaitos
Intertek Italia S.p.A.
Via Guido Miglioli 2/A,
-, Italy
Luokitusnumero: ITASLNB22023734

(Notified body No..: NB: 2575)

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Luokitusnumero: LECFI00387605

(Notified body No..: 0362)
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
EC130RRS
EC130RRM
EC130RRL
EC130RRXL
EC130RRXXL
EC130RRXXXL

EC130RR4XL

Weight(Kg)
0.4840
0.5180
0.5440
0.5680
0.6020
0.6340
0.6680

Oranssi
Oranssi
Oranssi
Oranssi

Oranssi

Oranssi

Oranssi

Cubic(m?)
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015
0.1015

EAN13

5036108367429
5036108367412
5036108367405
5036108367436
5036108367443
5036108367450
5036108367399

GTIN/DUN14

15036108856449
15036108856432
15036108856425
15036108856456
15036108856463
15036108856470
15036108856418
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